Tel./fax 8 800 333-54-86
Оптические кабели
Web: www.nikomax.ru E-mail: info@nikomax.ru
Производитель оставляет за собой право изменять внешний вид и характеристики товара, не снижая его потребительских свойств
Ревизия 1.0
от 23.01.2020
Базовая комплектация
Кабель 2 км

Количество витков 2 100 100 100
Длина волны, нм 850 1300 850 1300
Прирост затухания, дБ ≤ 1,0 ≤ 1,0 ≤ 0,5 ≤ 0,5
Артикул
волокон
Кол-во
Тип волокна
Исполнение
оболочки
Индивидуальная упаковка
Объем, м3 Масса, кг
NKL-F-002M2I-00C-OR 2 MM 50/125 нг(A)-LSLTx 0,08 34
NKL-F-004M2I-00C-OR 4 MM 50/125 нг(A)-LSLTx 0,14 46
NKL-F-006M2I-00C-OR 6 MM 50/125 нг(A)-LSLTx 0,14 50
NKL-F-008M2I-00C-OR 8 MM 50/125 нг(A)-LSLTx 0,14 56
NKL-F-012M2I-00C-OR 12 MM 50/125 нг(A)-LSLTx 0,17 64
NKL-F-016M2I-00C-OR 16 MM 50/125 нг(A)-LSLTx 0,34 125
NKL-F-024M2I-00C-OR 24 MM 50/125 нг(A)-LSLTx 0,34 150
NKL-F-032M2I-00C-OR 32 MM 50/125 нг(A)-LSLTx 0,43 180
NKL-F-036M2I-00C-OR 36 MM 50/125 нг(A)-LSLTx 0,43 190
NKL-F-048M2I-00C-OR 48 MM 50/125 нг(A)-LSLTx 0,54 240
Таблица заказа
NKL-F- M2I-00C-YLxxx
Количество волокон 2 4 6 8 12 16 24 32 36 48
Тип оптического волокна Многомодовое волокно 50/125 (Multi Mode)